
Smlouva o výpůjčce 2/2013

uzavřená ve smyslu § 659 a násl. občanského zákoníku v platném znění, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 7
se sídlem: nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Markem Ječménkem - starostou 
IČ: 00063754
(dále jen „půjčitel“)

a

Pečovatelské centrum Praha 7, příspěvková organizace
se sídlem: Pleřmanova 1, 170 00 Praha 7
zastoupena: Mgr. Marií Hronovou - ředitelkou 
IČ: 70890307
(dále jen „vypůjčitel“)

I.
Účel a doba trvání výpůjčky

1. Půjčitel půjčuje předmět výpůjčky uvedený v příloze č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, za účelem řádného provozování činnosti vypůjčitele v objektu 
DPS Tusarova 42, Praha 7 podle dodatku č. 5 ke zřizovací listině ze dne 8.9.2009, ve 
znění platných dodatků.

2. Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že výpovědní lhůta pro obě 
smluvní strany je tři měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce, ve kterém byla 
doručena. Půjčitel má právo ukončit výpůjčku před uplynutím této lhůty v případě, že 
vypůjčitel užívá výše uvedený movitý majetek v rozporu s touto smlouvou a v případě 
zániku organizace.

II.
Podmínky výpůjčky

1. Půjčitel
a) předává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k jeho řádnému užívání
b) má povinnost umožnit vypůjčiteli nerušený výkon jeho práva v souladu s ujednáními 

této smlouvy

2. Vypůjčitel
a) je povinen na své náklady provádět běžnou údržbu vypůjčeného movitého majetku



b) chránit vypůjčený majetek před poškozením, zničením nebo ztrátou, hradit ze svých 
prostředků veškeré náklady spojené s provozem a užíváním předmětu výpůjčky, tzn. 
pečovat o vypůjčený majetek s péčí řádného hospodáře

c) zodpovídá za dodržování obecně závazných právních předpisů v oblasti požární 
ochrany, bezpečnosti práce a ochrany zdraví

d) odpovídá za škodu způsobenou na vypůjčeném movitém majetku provozní činností
e) bez souhlasu půjčitele nesmí vypůjčitel předmět výpůjčky použít pro jinou činnost, 

než je dohodnuta pro účel výpůjčky
f) bez písemného souhlasu půjčitele nesmí vypůjčitel přenechat předmět výpůjčky ani 

jeho část jinému k užívání

III.
Ostatní ujednání

1. Skončí -li výpůjčka, je vypůjčitel povinen vypůjčený majetek předat vypůjčiteli ve 
stavu, v jakém jej převzal při uzavření této smlouvy s přihlédnutím k běžnému 
opotřebení a k případným povoleným opravám. Veškeré movité věci pořízené 
vypůjčitelem za vlastní prostředky zůstávají v jeho vlastnictví.

2. Vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv vedené Městskou částí Praha 7 a se zveřejněním této smlouvy na internetových 
stránkách Městské části Praha 7.

5. Tato smlouva se vystavuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany obdrží dvě 
vyhotovení této smlouvy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

půjčitel vypůjčitel



Líc: MC07 * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana:

i/r
T^ILOWA

***************************************************************************************************************************************** 
IČO: 00063754 Čas : 11:26:51
UCS: ÚMČ P7 Datum: 11.12.2013

NS : 00063754 HČ ÚMČ P7
Inventurní soupis podle Su/Au

MAJINV 117:36
********i**********t****************'***'*******'************i***********************************************'*******************************
Účet:

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Místnost

OZ-00305
OZ-00502
OZ-00504

skříň (3x posuvné dveře, police ve spodní č 0220080 1,00 
masážní stůl Jordán G5E 0220080 1,00 
dřevěná nábytková stěna 0220080 1,00

67 620,00 
52 008,58 
42 669,40

1
1
01

Celkem za Su/Au: 3,00 162 297,98

zjištěné rozdíly: + ,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lic: MC07 * * * GORDXC software M
************ + **************************************************t********1Hr**** + ]t*1H*
IČO: 00063754
UCS: ÚMČ P7

Inventurní soupis podle Su/Au
KS : 00063754 HČ ÚMČ P7***** * *********************************************************************
Účet:

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství
OZ-00303 šatní skříňky (dvakrát dveře) 0280000 1,00
OZ-00304 šatní skříňky (dvakrát dveře) 0280000 1,00
OZ-00306 šatní skříň (3x dveře) 0280000 1,00
OZ-00307 šatní skříň (3x dveře) 0280000 1,00
OZ-00303 lavice pro zaměstnance pro převlíkání 0280000 1,00
OZ-00309 lavice pro zaměstnance pro převlíkání 0280000 1,00
OZ-00320 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00321 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00322 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00323 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00324 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00325 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00326 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00327 šatní skříňky (2x dveře) 0280000 1,00
OZ-00328 šatní skříňky (3x dveře) 0280000 1,00
OZ-00329 šatní skříňky (3x dveře) -0280000 1,00
OZ-00331 stůl venkovní (rám hliník) 0280000 1,00
OZ-00332 stůl venkovní (rám hliník) 0280000 1,00
OZ-00341 kancelářský pracovní stůl 0280000 1,00
OZ-00342 kontejner pojízdný se 3 zásuvkami 0280000 1,00
OZ-00343 kancelářská židle na kolečkách Kvatro Šlím 0280000 1, 00
OZ-00344 regál na šanony 0280000 1,00
OZ-00346 dílenský pracovní stůl, 4 nohy 0280000 1,00
OZ-00349 křesílko Vancouver VR1EVO E3 0280000 1,00
OZ-00350 křesílko Vancouver VR1EVO E3 0280000 1,00
OZ-00351 kulatý stůl s jednou podpěrnou nohou 0280000 1,00
OZ-00352 skříňka nízká 800xll00mmx400mm 0280000 1,00
OZ-00353 skříňka nízká 8p0xll00mmx400mm 0280000 1,00
OZ-00378 židlové -křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-0O379 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00380 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00381 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00382 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00383 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00384 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00385 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00386 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00387 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00388 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1,00
OZ-00389 židlové křeslo TON vyplétané, model 325020 0280000 1, 00
OZ-0Ó390 stůl 600x800mm s černým podstavcem 0280000 1,00
OZ-00391 stůl 600x800mm s černým podstavcem 0280000 1,00
OZ-00392 stůl 600x800mm s černým podstavcem 0280000 1,00
OZ-00393 stůl 600x800mm s černým podstavcem 0280000 1, 00
OZ-00394 stůl 600x800mm s černým podstavcem 0280000 1,00
OZ-00395 stůl 600x800mm s černým podstavcem 0280000 1,00
OZ-00396 stůl 800xl200mm (dřevěný masiv) 0280000 1,00
OZ-00397 stůl 800xl200mm (dřevěný masiv) 0280000 1,00
OZ-00398 stůl 800xl200mm (dřevěný masiv) 0280000 1,00



R J * * * Strana: 1
Ur*************************************.****.*.*********

ILOH

Čas : 12:30:34
Datum: 11.12.2013

MAJIN'* + *■****************•****■•*************■ 17:36*******

Účetní cena Výrobní číslo Místnost

8 684,28 1
8 684,28 1

13 076,70 1
13 076,70 1
5 366,88 1
5 366,88 1
8 684,28 1
8 684,28 1
8 684,28 1
8 684,28 1
8 684,28 1
8 684,28 . 1
8 684,28 1
8 684,28 1

13 076,70 1
13 076,70 1
11 969,38 1
11 969,38 1
5 599,78 1
6 494,98 1
7 152,58 1

30 468,58 1
5 748,58 1
3 420,58 1
3 420,58 1
4 910,98 1
3 840, 58 1
3 840,58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
5 922, 58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
5 922, 58 1
5 922,58 1
5 922,58 1
6 656, 98 1
6 656, 98 1
6 656,98 1
6 656,98 1
6 656,98 1
6 656,98 1
6 306,58 1
6 306,58 1
6 306,58 1



Lic: MC07 * * * GORDIC software-MAJ
t**************************************************************************************^
IČO: 00063754
UCS: ÚMČ P7

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063754 HČ ÚMČ P7***■****+*'*♦*') 
Účet:!

***************************************************************************

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství
OZ-00399 stůl 800xl200mm (dřevěný masiv) 0280000 1,00
OZ-00400 stůl 800xl200mm (dřevěný masiv) 0280000 1,00
OZ-00401 stůl 800xl200mm (dřevěný masiv) 0280000 1,00
02-00402 stůl kruhový konferenční ( kruhový černý po 0280000 1,00
02-00403 stůl kruhový konferenční { kruhový černý po 0280000 1,00
02-00404 stůl kruhový konferenční { kruhový černý po 0280000 1,00
02-00405 stůl kruhový konferenční ( kruhový černý po 0280000 1,00
02-00412 stůl 1300x800mm, výška 720 mm 0280000 1,00
OZ-00413 židle čalouněné Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00414 židle čalouněné Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00415 židle čalouněné Flip s područkami 0280000 1,00
02-00416 židle čalouněné Flip s područkami 0280000 1,00
02-00417 skříňka nízká policová 0280000 1, 00
OZ-00420 psací stůl 1900x800 mm 0280000 1,00
OZ-00421 kontejner pojízdný 3 zásuvky 0280000 1,00
02-00422 trezor nábytkový černý *0280000 1,00
02-00423 kancelářská židle na kolečkách 0280000 1, 00
OZ-00424 jednací stůl pro 4 0280000 1,00
OZ-00429 křesílko Vancouver VR1 0280000 1,00
OZ-00430 křesílko Vancouver VR1 0280000 1,00
OZ-00431 stolek kulatý s centrální nohou 0280000 1, 00
OZ-00432 skříňka policová nízká 0280000 1,00
OZ-00433 skříňka policová nízká 0280000 1,00
02-00434 skříňka na dokumentaci se zásuvkami (kartot 0280000 1,00
OZ-00436 skříňka nízká 800xll00mm 0280000 1,00
02-00437 skříňka nízká 800xll00mm 0280000 1,00
OZ-00438 skříňka nízká 800xll00mm - 0280000 1,00
OZ-00439 skříňka nízká 800xll00mm 0280000 1, 00
02-00440 stůl jednací tvar soudek 0280000 1, 00
OZ-00441 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00442 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00443 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00444 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00445 žídle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00446 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00447 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00448 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00449 stolek kulatý, centrální noha 0280000 1,00
OZ-00450 křesílko Vancouver VR1 0280000 1,00
02-00451 křesílko Vancouver VR1 0280000 1,00
OZ-00455 skříňka nízká 0280000 1,00
02-00456 skříňka nízká 0280000 1,00
02-00457 skříňka nízká 0280000 1,00
OZ-00458 jídelní stůl kruhový, čtyři nohy 0280000 1,00
OZ-00459 jídelní stůl kruhový, čtyři nohy 0280000 1,00
02-00460 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00461 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00462 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00463 židle Flip s područkami 0280000 1,00



[■ * * * Strana: 2
r**************************"*******^***************

Čas : 12:30:34
Datum: 11,12.2013

MAJINV:******************************** 17:36*****

Účetní cena Výrobní číslo Místnost

6 306,58 1
6 306,58 1
6 306,58 1
6 764,98 1
6 764,98 1
6 764,98 1
6 764,98 1
4 871,38 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 . 1
3 840,58 1
5 426,98 1
6 494,98 1

11 323,58 1
7 152,58 1
3 084,58 1
3 420,58 1
3 420,58 1
4 848,58 1
3 973,78 1
3 973,78 1

10 944,58 1
3 840,58 1
3 840,58 1
3 840,58 1
3 840,58 1
8 824,18 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312, 58 1
4 910, 98 1
3 420,58 1
3 420,58 1
3 840,58 1
3 840,58 1
3 840,58 1
4 694,98 1
4 694, 98 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1



Lic: MC07 * ★ ★ G O R D I C software-M

IČO: 00063754 
OCS: ÚMČ P7

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063.754 HČ ŮMC P7**************■*****•***■******  + *■***■**********■*******★*■**********•***•****■***********■****

Inv. číslo Technický název Su/Au Množsť

OZ-00464 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00465 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00466 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00467 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00468 stolek kulatý, centrální noha 0280000 1,00
OZ-00469 křesílko Vancouver VRl 0280000 1,00
OZ-00470 křesílko Vancouver VRl 0280000 1,00
OZ-00474 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00475 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00476 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00477 židle Flip š područkami 0280000 1,00
02-00478 židle Flip s područkami 0280000 1,00
02-00479 kulatý stůl 0280000 1,00
02-00482 skříňka nízká 0280000 1,00
OZ-00483 skříňka nízká 0280000 1,00
OZ-00484 lavice *0280000 1,00
OZ-00486 psací stůl s policí na trezor ■ 0280000 1,00
02-00487 židle na kolečkách kancelářská 0280000 1,00
OZ-0048S židle Flip s područkami 0280000 1, 00
OZ-00490 židle Flip s područkami 0280000 1,00
OZ-00492 nerez stolek pojízdný 0280000 1,00
02-00496 lavice 0280000 1,00
02-00498 lavice 0280000 1,00
02-00503 stůl se zaoblením 0280000 1,00
02-00505 kontejner, 3x zásuvka 0280000 1,00
OZ-00506 konferenční stolek 0280000 1,00
02-00507 kancelářské křeslo oranžové 0280000 1,00
02-00508 křesílko s kov.,křížem, koženka šedá 0280000 1,00
02-00509 křesílko- s kov. křížem, koženka šedá 0280000 1,00
02-00510 křesílko s kov. křížem, koženka černá 0280000 1,00
02-00511 křesílko s kov. křížem, koženka černá 0280000 1, 00
02-00512 lavice antik 0280000 1, 00
OZ-00513 lavice antik 0280000 1,00
OZ-00517 dřevěné lůžko - polohovatelné 0280000 1,00
02-00518 dřevěné lůžko - polohovatelné 0280000 1,00
02-00519 dřevěný stolek oboustranné přístupný 0280000 1,00
OZ-00520 dřevěný stolek oboustranně přístupný 0280000 1, 00
02-00521 stůl 0280000 1,00
02-00522 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00
02-00523 židle pro seniory s kolečky 0280000 1, 00
02-00524 stůl pracovní 0280000 1, 00
OZ-00525 stůl pracovní 0280000 1,00
02-00526 kontejner, 4 zásuvky 0280000 1,00
02-00528 kontejner, 4 zásuvky 0280000 1,00
02-00529 stůl pracovní, pevný kontejner 0280000 1, 00
02-00530 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00
02-00531 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00
OZ-00532 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00
OZ-00533 židle, pro seniory s kolečky 0280000 1,00



fl J * * * Strana 3

Čas :. 12:30:34
Datum: 11.12.2013

MAJINV 17:36*****

Účetní cena výrobní číslo Místnost

3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
4 910,98 1
3 420,58 1
3 420,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
3 312,58 . 1
4 823,38 1
3 840,58 1
3 840,58 i
4 008,58 1
5 832,58 1
7 152,58 1
3 312,58 1
3 312,58 1
5 040,58 1
4 128,58 1'
4 248,58 1
5 845,50 01
3 455,80 01
6 806,30 01
6 081,50 01
4 873,90 01
4 873,90 01
4 873,90 01
4 873,90 01
9 660,60 02
9 660,60 02

30 103,60 03
30 103, 60 03
14 388, 10 03
14 388,10 03
3 863,50 03
6 077,80 03
6 077,80 03
4 503,60 04
4 503,60 04
3 954,30 04
3 954,30 04

11 210,60 04
6 077,80 04
6 077,80 04
6 077,80 04
6 077,80 04



Lic: MC07 * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 4
*************'*********'******'**l**'*+*******************'****************'***i******-***********************************i**'*******************
IČO: 00063754 Čas : 12:30:34

Datum: 11.12.2013UCS: ÚMČ P7

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 000 63754 HČ ÚMČ P7 MAJINVl
★ * * * * * * ******************************************************************************************************************** 
Účet:

17:36******

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Místno:

02-00534 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1,00 24 080,20 04
02-00536 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1,00 24 080,20 04
OZ-00537 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1,00 24 080,20 04
OZ-00539 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1, 00 24 080,20 04
OZ-00540 noční stolek se zásuvkou 0280000 1, 00 4 345,10 04
OZ-00541 noční stolek se zásuvkou 0280000 1,00 4 345,10 04
OZ-00542 jídelní stůl 0280000 1,00 3 869,60 05
OZ-00543 stůl kruhový, centrální noha 0280000 1,00 11 726,10 05
OZ-00544 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1,00 24 080,20 05
OZ-00545 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1,00 24 080,20 05
OZ-00546 křeslo SOFTLIN KOMFORT pojízdné polohovatel 0280000 1,00 24 080,20 05
OZ-00547 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00548 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00549 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00550 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00551 židle pro seniory s kolečky *0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00552 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00553 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00554 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00555 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00556 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00557 židle pro seniory s kolečky 0280000 1,00 6 077,80 05
OZ-00558 křeslo ušák 0280000 1,00 9 715,10 05
OZ-00559 křeslo ušák 0280000 1, 00 9 715,10 05
OZ-00560 stolek konferenční se zásuvkou 0280000 1,00 7 291,50 05

■ 03-00562--- -- tŤ0ar€V±Z“e—SMAKT Lfert?. ...... —

Celkem za Su/Au: 173,00 1 217 788,06

Zjištěné rozdíly: + ,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lic: MC07 * * ★ GORDIC software M
*******************'*'*,***i,************'**** + ***************ir*******'***********o******
IČO: 00063754
UCS: ÚMČ P7

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063754 HČ ÚMČ P7*****i****i'jrf*********,************,***************'***,í:***********<r*******************
Učet:

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství

OZ-00211 Šatní skříň 0280000 1,00
OZ-00214 mikrovlna trouba MWD 308 SL bílá Whirlpool 0280000 1,00
OZ-00215 varná deska dvouploténková AKT 315 Whirlpoo 0280000 1,00
OZ-00216 lednice Whirlpool WME 1410A+W 0280000 1,00
OZ-00217 mikrovlnka MWD 308 SL bílá Whirlpool 0280000 1,00
OZ-00218 varná deska dvouplotýnka AKT 315 whirpool 0280000 1,00
OZ-00219 lednice Whirlpool WME 1410 A+W 0280000 1,00
OZ-00220 šatní skříňka 0280000 1,00
OZ-00221 šatní skříňka 0280000 1,00
OZ-00222 šatní skříňka 0280000 1,00
OZ-00223 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00224 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00225 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00226 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00227 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00223 stůl jídelní «.0280000 1,00
OZ-00229 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00230 stůl jídelní 0280000 1, 00
OZ-00231 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00232 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00233 stůl jídelní 0280000 1,00
OZ-00234 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00235 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00236 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00237 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00238 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00239 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00240 židle buk masiv, mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00241 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00242 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00243 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00244 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00245 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00246 židle buk masív mořeno na třešeň béz područ 0280000 1,00
OZ-00247 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00248 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00249 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00250 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00251 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00252 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-0Ó253 židle buk masiv mořeno na třešeň bez područ 0280000 1,00
OZ-00254 věšáková stěna mořeno na třešeň 3000x2000 m 0280000 1,00
OZ-00256 zrcadlo 0280000 1,00
OZ-00257 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00258 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00259 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00260 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00261 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00262 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00



* * *A J Strana: 1

Čas : 12:37:01
Datum: 11.12.2013

MAJIN******************>£*************■** *'

Účetní cena Výrobní číslo

17:36******

Místnost

13 805,02 1
3 707,04 1
8 052,72 1

15 320,22 1
3 707,04 1
8 052,72 1

15 320,22 1
8 684,28 1
8 684,28 1
8 684,28 1

11 187,72 1
11 187,72 1
11 187,72 ' 1
11 187,72 1
11 187,72 1
11 187,72 1
11 187,72 1
11 187,72 1
11 187,72 1
11 187,72 1
10 312,20 1
3 233, 94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233, 94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233, 94 1
3 233, 94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233,94 1
3 233, 94 1
3 233, 94 1

32 985, 66 1
8 732,16 1
4 931, 40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931, 40 1
4 931, 40 1



Lic: MC07 GORDIC software-M
************************************************************************************
IČO: 00063754
UCS: ÚMČ P7

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063754 HČ ÚMČ P7* * * * i *_**_*_*_*_★_*★_★

Účet:
H***********'*****************************'* Ur**********

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství

OZ-00263 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1, 00
OZ-00264 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1, 00
OZ-00265 židle provedení buk mořeno- na třešeň s podr 0280000 1, 00
OZ-00266 židle provedení buk mořeno' na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00267 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00268 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00269 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00270 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00271 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00272 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00273 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1, 00
OZ-00274 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00275 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00276 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00277 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00278 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr. 0280000 1,00
OZ-00279 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00280 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00281 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00282 židle provedení buk mořeno na třešeň s podr 0280000 1,00
OZ-00283 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
02-00284 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1, 00
OZ-00285 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1, 00
OZ-00286 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00287 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00288 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1, 00
OZ-00289 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00290 židle provedení, buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00291 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00292 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00293 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00294 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00295 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00296 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00297 židle provedení buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00298 židle provedeni buk mořeno na třešeň bez po 0280000 1,00
OZ-00299 skříň (lamino police, posuvné dveře) 0280000 1, 00
OZ-00300 skříň (lamino police, posuvné dveře) 0280000 1,00



A J * * Strana: 2

Čas : 12:37:01
Datum: 11.12.2013

17:36 
★ ★ ★ ★ ★

Účetní cena Výrobní číslo Místnost

4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931, 40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931, 40 1
4 931, 40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931, 40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931, 40 1
4 931,40 1
4 931, 40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 1
4 931,40 " 1
4 931,40 1

25 433,16 1
25 433,16 1



Lic: MC07 * * * GORDIC software-MAJ Strana:
*****************************************************************************************************************************************
IČO: 00063754 Čas : 12:37:01
UCS: ÚMČ P7 Datum: 11.12.2013

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063754 HČ ÚMČ P7 MAJIN' * * * * * ****************************************************************************************************************** 
Účet:

17:36 * + * * *

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena výrobní číslo Místnost

Celkem za Su/Au:

Zjištěné rozdíly: + ,-

87,00 580 588,96

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lic: MC07 ** GORDIC software-MAJ * * * Strana:

(7lí
"TfelLOWA

*********o**********o******o****o******o***********o****o*o*o*o********o**oo*o****o*********w*o****o***o******** + ***** 
IČO: 00063754 čas ; 12:46:19
OCS: ÚMČ P7 Datum: 11.12.2013

Inventurní soupis podle Su/Au ____________
NS 00063754 HČ ÚMČ P7 17:36****** i^y^i^^******** ************************************************************************************************* * +

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Místnost
OZ-00213 věšáková stěna

Celkem za Su/Auj

Zjištěné rozdíly: +,-

9020985 1,00

1,00

2 743,74

2 743,74

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Lic: MC07 ★ * * GORDIC software * * * Strana: 1
**o*******************************************************************************
IČO: 00063754 
UCS: ÚMČ P7

************************************************
Čas : 12:47:46
Datum: 11.12.2013

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063754 HČ ÚMČ P7 17:36*******************************************************

_l

Inv. číslo Technický název Su/Au Množst'
OZ-00310 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00311 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00312 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00313 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00314 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00315 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00316 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00317 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00318 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00319 rámeček na obrázky 9020985 1,00
OZ-00333 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00334 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00335 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00336 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00337 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00338 křeslo venkovní (černá síťovina) -9020985 1,00
OZ-00339 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00340 křeslo venkovní (černá síťovina) 9020985 1,00
OZ-00345 věšák stojací RAL 9006 9020985 1,00
OZ-00347 věšák na stěnu (5 háčků) 9020985 1,00
OZ-00348 zrcadlo 9020985 1,00
OZ-00354 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00355 židle TON hladké, model 311014 9020985 1,00
OZ-00356 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00357 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00358 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00359 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00360 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00361 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00362 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00363 židle TON hladké, model 311014 9020985 1,00
OZ-00364 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00365 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00366 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00367 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00368 židle TON hladké, model 311014 9020985 1,00
OZ-00369 židle TON hladké, model 311014 9020985 1,00
OZ-00370 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00371 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00372 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00OZ-OÓ373 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00374 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-G0375 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00376 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00377 židle TON hladká, model 311014 9020985 1,00
OZ-00406 police do výklenku 9020985 1,00
OZ-00407 police do výklenku 9020985 1,00
OZ-00408 police do výklenku 9020985 1,00
OZ-00409 police do výklenku 9020985 1,00

Účetní cena Výrobní číslo Místnost

987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1 
987,31 1

2 878,18 1 
2 878,18 1 
2 878,18 ' 1 
2 878,18 1 
2 878,18 1 
2 878,18 1 
2 878,18 1 
2 878,18 1 
2 244,58 1
1 608,58 1 

876,58 1
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 ' 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442, 58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 442,58 1 
2 125,78 1 
2 125,78 1 
2 125,78 1 
2 125,78 1



Líc: MC07 * * * GORDIC software M ★ ★ ★ Strana: 2

IČO: 00063754 
UCS: ÚMČ R7

- i * J ’ Ť * - + + r r + + r + r + Tý f T T-^J: TÝ + í i I
Čas : 
Datum:

*** fi t *
12:47: 46 

11.12.2013
Inventurní soupis podle Su/Au

NS : 00063754 HČ ÚMČ P7
*'+»+T*ýí-* + **ř + * + **Ť* + ř + *rA"i*****+-4-* + + +*T + *'T+* + + *Ť**T++»*+ii + + *'ÍTJr*í-**+Tý + Ť> + T + *T**Ť**y **'**-iiiíf*****í:'*****t*'í:,íri'**t'ír** ★ * + * ★

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství
02-00410 police do výklenku 9020985 1, 00
02-00411 police do výklenku 9020985 1,00
02-00418 zrcadlo 9020985 1, 00
02-00419 věšák nástěnný 9020985 1, 00
OZ-00425 židle Flip bez područek 9020985 1, 00
OZ-00426 židle Flip bez podniček 9020985 1, 00
OZ-00427 židle Flip bez podniček 9020985 1,00
OZ-00428 žídle Flip bez podniček 9020985 1,00
02-00435 věšák nástěnný (5 háčků) 9020985 1,00
02-00452 věšák nástěnný (5 háčků) 9020985 1, 00
02-00453 odkládací stůl 700x700 mm 9020985 1, 00
OZ-00454 odkládací plocha mezi skříněmi a stěnou 9020985 1,00
OZ-00471 věšák nástěnný (5 háčků) 9020985 1, 00
OZ-00472 stolek odkládací (čtvrt-kruh) 9020985 1, 00
OZ-00473 odkládací plocha mezi skříněmi a stěnou 9020985 1, 00
OZ-00480 věšák nástěnný (5 háčků) -9020985 1,00
02-00481 zrcadlo 9020985 1,00
OZ-00485 věšáková stěna 9020985 1,00
OZ-00489 odkládací stůl (jedna noha) 9020985 1,00
02-00491 věšák nástěnný (5 háčků) 9020985 1,00
02-00493 stolička přenosná dřevěná - štokrdle 9020985 1,00
OZ-00494 stolička přenosná dřevěná - štokrdle 9020985 1,00
02-00495 zrcadlo (400x1200 mm) 9020985 1,00
OZ-00497 věšák nástěnný (5 háčků) 9020985 1,00
OZ-00499 věšák nástěnný (5 háčků) 9020985 1,00
OZ-00515 taburet-stolička 9020985 1,00
QZ-00516 tabnret-stolička 9020985 1,00
02-00561 lampa stojací 9020985 1,00
02-00563 mikrovlnná trouba 9020985 1,00
02-00564 rychlovarná konvice 9020985 1,00
02-00565 nástěnné hodiny 9020985 1,00
02-00566 nástěnné hodiny 9020985 1,00
OZ-00568 nástěnné hodiny 9020985 1,00
OZ-00569 nástěnné hodiny 9020985 1,00
OZ-00570 čajová konvice 9020985 1,00
OZ-00571 čajová konvice 9020985 1,00
02-00572 čajová konvice 9020985 1,00
OZ-00573 čajová konvice 9020985 1,00
02-00574 čajová konvice 9020985 1,00
OZ-OO.575 servírovací mísa 9020985 1,00OZ-0Ó576 servírovací mísa 9020985 1,00
02-00577 servírovací mísa 9020985 1,00
02-00578 servírovací mísa 9020985 1,00
02-00579 servírovací mísa 9020985 1,00
02-00580 servírovací mísa 9020.985 1,00
02-00581 servírovací mísa 902098.5 1,00
02-00582 servírovací mísa 9020985 1,00
02-00583 servírovací mísa 9020985 1,00
OZ-00584 servírovací mísa 9.020985 1,00

Účetní cena Výrobní číslo Místnost
2 125,78 1
2 125,78 1

876,58 1
1 608,58 1
2 772,58 1
2 772,58 1
2 772,58 1
2 772,58 1
1 608,58 1
2 172,58 1
2 370,58 1
1 728,58 . 1
2 172,58 1
2 370,58 1
1 728,58 1
2 160,58 1

876,58 ' 1
2 160,58 1
2 370,58 1
1 608,58 1

636,58 1
636,58 1
876, 58 1

1 608,58 1
1 609,58 1
2 987,50 02
2 987,50 02
1 842,80 05
2 330,50 06

874,80 06
96, 80 06
96, 30 06
96, 80 06
96, 80 06

278,30 06
278,30 06
278,30 06
278,30 06
278,30 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06
101,60 06



Lic: MC07 GORDIC software-MAJ * * * Strana: 3

_ r

+ ***■**'*************■*•*********************** 
IČO: 000.63754 
OCS: ÚMČ P7

**************-****** *r A********************************:  *?* ****.******.*****.***.***:*.*■*.*#.********. * *
Čas : 12:47:46
Datum: 11.12.2013

NS 00063754 KČ ÚMČ P7
Inventurní soupis podle Su/Au

Mři JIM V*******^*^*^******************************************* ************* ***************** ** ***********************
Účet:

17:36

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo ]
02-00585 příbory nerez 1 sada <4x vidličky,nože, lžic 9020985 1,00 157,30 0602-00586 příbory nerez 1 sada <4x vidličky,nože, lžic 9020985 1,00 157,30 0602-00587 příbory nerez 1 sada (4x vidličky,nože, lžic 9020985 1,00 157,30 06OZ-00588 příbory nerez 1 sada (4x vidličky,nože,lžic 9020985 1,00 157,30 06OZ-00589 příbory nerez 1 sada (4x vidličky,nože,lžic 9020985 1, 00 157,30 0602-00590 příbory nerez 1 sada (4x vidličky,nože,lžic 9020985 1,00 157,30 06OZ-00591 příbory nerez 1 sada (4x vidličky,nože,lžic 9020985 1,00 157,30 06OZ-00592 příbory nerez 1 sada (4x vidličky,nože,lžic 9020985 1,00 157,30 0602-00593 malé lžičky 1 sada 6 ks 9020985 1,00 133,10 0602-00594 malé lžičky -1 sada 6 ks 9020985 1,00 133,10 0602-00595 malé lžičky 1 sada 6 ks 9020985 1,00 133,10 06OZ-00596 malé lžičky 1 sada 6 ks 9020985 1,00 133,10 06OZ-00597 malé lžičky 1 sada 6 ks 9020985 1,00 133,10 0602-00598 malé lžičky 1 sada 6 ks 9020985 1,00 133,10 0602-00599 nápojové sklenice (1 sada 6 ks) 9020985 1,00 72, 60 06OZ-00600 nápojové sklenice (1 sada 6 ks) * 9020985 1,00 72, 60 0602-00601 nápojové sklenice (1 sada 6 ks) 9020985 1,00 72,60 0602-00602 nápojové sklenice (1 sada 6 ks) 9020985 1,00 72,60 06OZ-00603 nápojové sklenice (1 sada 6 ks) 9020985 1,00 72,60 0602-00604 nápojové sklenice (1 sada 6 ks) 9020985 1,00 72,60 06OZ-00605 nápojové sklenice {1 sada 6 ks) 9020985 1,00 72,60 0602-00606 servis talířů 9020985 1,00 1 598,40 06OZ-00607 servis talířů 9020985 1,00 1 598,40 06OZ-00608 servis talířů 9020985 1,00 1 598,40 0602-00609 servis talířů 90209S5 1,00 1 598,40 06OZ-00610 servis talířů 9020985 1,00 1 598,40 06OZ-00611 polévková naběračka 9020985 1, 00 133,10 06OZ-00612 polévková naběračka 9020985 1,00 133,10 0602-00613 polévková naběračka 9020985 1, 00 133,10 0602-00614 dóza na cukr 9020985 1, 00 121,00 0602-00615 dóza na cukr 9020985 1, 00 121,00 0602-00616 dóza na cukr 9020985 1,00 121,00 0602-00617 dóza na cukr 9020985 1,00 121,00 0602-00618 dóza na cukr 9020985 1,00 121,00 0602-00619 slánka s pepřenkou 9020985 1, 00 72, 60 0602-00620 slánka s pepřenkou 9020985 1, 00 72, 60 06OZ-00621 slánka s pepřenkou 9020985 1, 00 72, 60 0602-00622 slánka s pepřenkou 9020985 1,00 72, 60 0602-00623 slánka s pepřenkou 9020985 1, 00 72,60 06OZ-00624 váza na květiny 9020985 1, 00 338,80 06OZ-OÓ625 váza na květiny 9020985 1,00 338,80 06OZ-00626 váza na květiny 9020985 1,00 338,80 06OZ-00627 váza na květiny 9020985 1,00 338,80 06.02-00628 váza na květiny 9020985 1,00 338,80 06OZ-00629 odpadkový koš nerez 9020985 1,00 520,30 0602-00631 odpadkový koš nerez 9020985 1,00 520,30 06OZ-00632 odpadkový koš nerez 9020985 1,00 520,30 06OZ-00633 odpadkový koš nerez 9020985 1,00 520,30 0602-00634 odpadkový koš nerez 9020985 1,00 520,30 06



Lic: MC07 ■* * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 4
*****************************************************************************************************************************************
IČO: 00063754 čas : 12:47:46
UCS: ÚMČ P7 Datum: 11.12.2013

Inventurní soupis podle Su/Au
NS : 00063754 HČ ÚMČ P7 MAJINVl***** *********************************************************************************************************f
Účet:

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Místnost
OZ-00635 dávkovač mýdla 9020985 1,00 750,20 06
02-00636 dávkovač mýdla 9020985 1,00 750,20 06
02-00637 dávkovač mýdla 9020985 1,00 750,20 06
02-00638 zásobník na papírové skládané ručníky 9020985 1, 00 746,60 06
02-00639 zásobník na papírové skládané ručníky 9020985 1,00 746,60 06
02-00641 zrcadlo na dveře skříně 9020985 1,00 2 276,00 06
02-00642 zrcadlo na dveře skříně 9020985 1,00 2 276,00 06
02-00643 zrcadlo na dveře skříně 9020985 1,00 2 276,00 06
OZ-00644 zrcadlo 9020985 1,00 472,90 06

Celkem za Su/Au: 156,00 . 192 359,72

Zjištěné rozdíly: + ,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:



Ověřujeme, že byly splněny podmínky 
platností tohoto právního úkonu MCP 7 
podle §
Ověřoví


